



आई एफ सी आई लिमिटेड
(A Government of India Undertaking)
(भारत सरकार का उपक्रम)

Regd. Office: IFCI Tower, 61 Nehru Place, New Delhi-110019
Tel: 011-41732000/4179280
Fax: 011-26230201
E-mail: complianceofficer@ifcilt.com
Website : www.ifcilt.com
CIN: L74899DL1993GOI053677

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to SEBI Master Circular No. HO/38/13/(4)2026-MIRSD-POD/II/4298/2026 dated February 06, 2026 regarding receipt of a request from Deva P Gupta (HUF) relating to transfer of shares in physical mode (hereinafter referred to as Proposed Transfer):-


Folio No.	Name(s) of Holder(s)/ Transferor(s)	Share Certificate No	No. of Shares	Distinctive Nos.	
				From	To
1403224	Movini Bai	1403224	100	348938109	348938208
1403157	Sudha Rani	1403157	100	348931409	348931508
1310358	Sakki Bai	1310358	100	339651509	339651608
1403159	Madhu Devi	1403159	100	348931609	348931708

In case any person has any claim(s) in respect of the said shares or any objection(s) for the proposed transfer, he/she/they should lodge his/her/their claim(s)/objection(s) at the above stated address with the Company or to its Registrar and Share Transfer Agent, MCS Share Transfer Agent Limited, 179-180, 3rd Floor, DSIDC Shed, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi – 110020, email: helpdeskdelhi@mcsregistrars.com, Tel: 011-41406149/50/51 within 30 days from the date of publication of this notice after which no claim/objection will be entertained and the company will consider transferring the shares as per procedure prescribed by SEBI without further information.

For IFCI Limited
Sd/-

Dated: March 10, 2026
Place: New Delhi

(Priyanka Sharma)
Company Secretary

 IFCI LIMITED आई एफ सी आई लिमिटेड (A Government of India Undertaking) (भारत सरकार का उपक्रम)		Regd. Office: IFCI Tower, 61 Nehru Place, New Delhi-110019 Tel: 011-41732000/4179280 Fax: 011-26230201 E-mail: complianceofficer@ifcilt.com Website : www.ifcilt.com CIN: L74899DL1993GOI053677			
ಸೂಚನೆ					
ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, SEBI ಮಾರ್ಸ್ಟರ್ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ HO/38/13/(4)2026-MIRSD-POD/1/4298/2026 ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ ಫೆಬ್ರವರಿ 06, 2026 ರಂದು, ದೇವಾ ಪಿ ಗುಪ್ತಾ (HUF) ಅವರಿಂದ ಭೌತಿಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಕುರಿತು ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ವರ್ಗಾವಣೆ ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ):					
ಫೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮಾಲೀಕರ/ವರ್ಗಾವಣೆದಾರ(ಗಳ) ಹೆಸರು(ಗಳು)	ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ	ಷೇರುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಶಿಷ್ಟ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು.	
				ಇಂದ	ವರೆಗೆ
1403224	ಮೋವಿನಿ ಬಾಯಿ	1403224	100	348938109	348938208
1403157	ಸುಧಾ ರಾಣಿ	1403157	100	348931409	348931508
1310358	ಸಕ್ತಿ ಬಾಯಿ	1310358	100	339651509	339651608
1403159	ಮಧು ದೇವಿ	1403159	100	348931609	348931708
ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಹೇಳಲಾದ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕು(ಗಳು) ಅಥವಾ ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ(ಗಳು) ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ವರ್ಗಾವಣೆ, ಅವನು/ಅವಳು/ಅವರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕು(ಗಳು)/ಆಕ್ಷೇಪಣೆ(ಗಳನ್ನು) ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿ ಅಥವಾ ಅದರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್, MCS ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, 179-180, 3ನೇ ಮಹಡಿ, DSIDC ಶೆಡ್, ಓಪ್ಪಾ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಹಂತ-1, ನವದೆಹಲಿ 110020, ಇಮೇಲ್: helpdeskdelhi@mcsregistrars.com, ದೂರವಾಣಿ: 011- 41406149/50/51 ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು, ನಂತರ ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕು/ಆಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ ಇಲ್ಲದೆ SEBI ಸೂಚಿಸಿದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನದ ಪ್ರಕಾರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾಯಿಸುವುದನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುತ್ತದೆ.					
ದಿನಾಂಕ: ಮಾರ್ಚ್ 10, 2026 ಸ್ಥಳ: ನವದೆಹಲಿ			IFCI ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸಹಿ/- (ಪ್ರಿಯಾಂಕಾ ಶರ್ಮಾ) ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ		